
Gültig ab 14. September 2021

271V Egling - Straßlach - Grünwald, Gymnasium

Z

ELG
ELG
ELG
ELG
ELG
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
GRU
GRU
GRU

3
3
3

2/3
2/3
1/2
1/2
1/2

1
1
1
1

M/1
M/1
M/1

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Egling, Mitte
- Rathausstraße
Dettenhausen, Abzw.
Deining, Bergstraße
- Gh.zur Post
Beigarten, Abzw.
Kleindingharting
Großdingharting
Hailafing
Straßlach, Gewerbestr.
- Gh.Wildpark
- Frundsbergstraße
Grünwald, Friedhof
- Hirtenweg
- Gymnasium

S

7.22

7.23

7.25

7.28

7.29

7.31

S

7.14

7.15

7.16

7.18

7.19

7.20

7.22

7.24

7.26

7.27

7.28

7.30

7.33

7.34

7.36

S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ELG = Egling, STD = Straßlach-Dingharting, GRU = Grünwald

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Geldhauser/RVO, 08104/89454



Gültig ab 14. September 2021

271VGrünwald, Gymnasium - Straßlach - Egling

Z

GRU
GRU
GRU
STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD
ELG
ELG
ELG
ELG
ELG

M/1
M/1
M/1

1
1
1
1

1/2
1/2
1/2
2/3
2/3

3
3
3

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Grünwald, Gymnasium
- Hirtenweg
- Friedhof
Straßlach, Frundsbergstraße
- Gh.Wildpark
- Gewerbestraße
Hailafing
Großdingharting
Kleindingharting
Beigarten, Abzw.
Deining, Gh.zur Post
- Bergstraße
Dettenhausen, Abzw.
Egling, Rathausstr.
- Mitte

S

13.20

13.23

13.24

13.27

13.28

13.29

13.30

13.32

13.34

13.36

13.37

13.38

13.40

13.41

13.42

MMF

13.20

13.23

13.24

13.27

13.28

13.29

13.30

13.32

MM

14.55

14.58

14.59

15.02

15.03

15.04

15.05

15.07

15.09

15.11

15.12

15.13

15.15

15.16

15.17

DD

15.55

15.58

15.59

16.02

16.03

16.04

16.05

16.07

16.09

16.11

16.12

16.13

16.15

16.16

16.17

DD

15.55

15.58

15.59

16.02

16.03

16.04

16.05

16.07

S = an Schultagen DD = Dienstag, Donnerstag an Schultagen MM = Montag, Mittwoch an Schultagen MMF = Montag, Mittwoch, Freitag an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GRU = Grünwald, STD = Straßlach-Dingharting, ELG = Egling

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb          Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Geldhauser/RVO, 08104/89454


	Alle Haltestellen
	Linie 271V
	Egling - Straßlach - Grünwald, Gymnasium
	Montag - Freitag

	Grünwald, Gymnasium - Straßlach - Egling
	Montag - Freitag



