

## Egling - Straßlach - Grünwald, Gymnasium



	Z			Montag - I	reitag
		Verkehrshinweis	S	5	
ELG ELG ELG	3 3 3	Egling, Mitte - Rathausstraße Dettenhausen, Abzw. Deining, Bergstraße		7.14 7.15 7.16	
ELG	2/3	Deining, Bergstraße		7.18	
STD STD	2/3 1/2 1/2	- Gh.zur Post Beigarten, Abzw. Kleindingharting		7.19 7.20 7.22	
STD	1/2	Großdingharting		7.24	
STD STD STD	1 1 1	Hailafing Straßlach, Gewerbestr. - Gh.Wildpark	7.22 7.23	7.26 7.27 7.28	
STD	1	- Frundsbergstraße	7.25	7.30	
GRU GRU GRU	M/1 M/1 M/1	Grünwald, Friedhof - Hirtenweg - Gymnasium	7.28 7.29 7.31	7.33 7.34 7.36	

S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ELG = Egling, STD = Straßlach-Dingharting, GRU = Grünwald Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de Geldhauser/RVO, 08104/89454



## Grünwald, Gymnasium - Straßlach - Egling



	Z							Montag - Freitag
		Verkehrshinweis	S	MMF	MM	DD	DD	
GRU GRU GRU	M/1 M/1 M/1	Grünwald, Gymnasium - Hirtenweg - Friedhof	13.20 13.23 13.24	13.23 13.24	14.55 14.58 14.59	15.55 15.58 15.59	15.55 15.58 15.59	
STD	1	Straßlach, Frundsbergstraße	13.27		15.02		16.02	
STD STD STD	1 1 1	- Gh.Wildpark - Gewerbestraße Hailafing	13.28 13.29 13.30	13.28 13.29 13.30	15.03 15.04 15.05	16.03 16.04 16.05	16.03 16.04 16.05	
STD	1/2	Großdingharting	13.32	13.32	15.07	16.07	16.07	
STD STD ELG	1/2 1/2 2/3	Kleindingharting Beigarten, Abzw. Deining, Gh.zur Post	13.34 13.36 13.37			16.09 16.11 16.12		
ELG	2/3	- Bergstraße	13.38		15.13	16.13		
ELG ELG ELG	3 3 3	Dettenhausen, Abzw. Egling, Rathausstr. - Mitte	13.40 13.41 13.42		15.16	16.15 16.16 16.17		

🖫 = n Schultagen 🔻 🗩 = Dienstag, Donnerstag an Schultagen MM = Montag, Mittwoch an Schultagen MM = Montag, Mittwoch, Freitag an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GRU = Grünwald, STD = Straßlach-Dingharting, ELG = Egling Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb